

**Hard Rock Cafe (Denmark)
A/S**
Vestergade 37, 4. tv.
DK-1456 Copenhagen K
Central Business Registration No
17915371

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 24.05.2018

Chairman of the General Meeting

Name: David Stuart Pellow

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	2
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	2
Management commentary	2
Income statement for 2017	2
Balance sheet at 31.12.2017	2
Statement of changes in equity for 2017	2
Notes	2
Accounting policies	2

Entity details

Entity

Hard Rock Cafe (Denmark) A/S
Vestergade 37, 4. tv.
DK-1456 Copenhagen K

Central Business Registration No: 17915371
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Board of Directors

Thomas Joseph Gispanski, Chairman
David Stuart Pellow
Jay Anthony Wolszczak

Executive Board

David Stuart Pellow, Director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P.O Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

As in prior periods, the Company's primary activity is to run a restaurant in Copenhagen in accordance with the worldwide Hard Rock Café concept as well as sale of merchandise with the Hard Rock Café logo.

Development in activities and finances

Revenue amounts to DKK 44,166 thousand in 2017. Loss before tax has decreased to DKK (10,765) in 2017 thousand from DKK (11,368) thousand in 2016. Improved results for 2018 are expected.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The exchange rate movements between Danish kroner and US dollars will affect the results of Hard Rock Café (Denmark) A/S.

Hard Rock Café (Denmark) A/S is not materially exposed to other financial, currency or credit risks.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK'000</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Revenue		44.166	42.196
Costs of raw materials and consumables		(11.523)	(11.230)
Other external expenses		<u>(16.826)</u>	<u>(17.028)</u>
Gross profit/loss		15.817	13.938
Staff costs	1	(22.246)	(21.369)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(4.713)</u>	<u>(4.664)</u>
Operating profit/loss		(11.142)	(12.095)
Other financial income		500	1.543
Other financial expenses		<u>(123)</u>	<u>(816)</u>
Profit/loss before tax		(10.765)	(11.368)
Tax on profit/loss for the year	2	<u>0</u>	<u>(3.362)</u>
Profit/loss for the year		(10.765)	(14.730)
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(10.765)</u>	<u>(14.730)</u>
		(10.765)	(14.730)

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK'000</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		7.322	10.141
Leasehold improvements		<u>16.242</u>	<u>18.035</u>
Property, plant and equipment	3	<u>23.564</u>	<u>28.176</u>
Fixed assets		<u>23.564</u>	<u>28.176</u>
Raw materials and consumables		315	361
Manufactured goods and goods for resale		<u>564</u>	<u>785</u>
Inventories		<u>879</u>	<u>1.146</u>
Trade receivables		920	98
Other receivables		50	8
Income tax receivable		224	0
Prepayments		<u>2.533</u>	<u>2.139</u>
Receivables		<u>3.727</u>	<u>2.245</u>
Cash		<u>1.050</u>	<u>3.711</u>
Current assets		<u>5.656</u>	<u>7.102</u>
Assets		<u>29.220</u>	<u>35.278</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017</u> <u>DKK'000</u>	<u>2016</u> <u>DKK'000</u>
Contributed capital		1.500	1.500
Retained earnings		4.167	14.932
Equity		<u>5.667</u>	<u>16.432</u>
Trade payables		123	0
Payables to group enterprises		6.075	4.345
Other payables		2.397	952
Deferred income		14.958	13.549
Current liabilities other than provisions		<u>23.553</u>	<u>18.846</u>
Liabilities other than provisions		<u>23.553</u>	<u>18.846</u>
Equity and liabilities		<u>29.220</u>	<u>35.278</u>
Unrecognised rental and lease commitments	4		
Group relations	5		

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	1.500	14.932	16.432
Profit/loss for the year	0	(10.765)	(10.765)
Equity end of year	1.500	4.167	5.667

Notes

	2017	2016
	DKK'000	DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	20.654	19.638
Pension costs	1.290	1.373
Other social security costs	302	358
	22.246	21.369
Average number of employees	49	0
	2017	2016
	DKK'000	DKK'000
2. Tax on profit/loss for the year		
Change in deferred tax for the year	0	3.362
	0	3.362
	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000	Leasehold improve- ments DKK'000
3. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	15.274	21.256
Additions	101	0
Cost end of year	15.375	21.256
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(5.133)	(3.221)
Depreciation for the year	(2.920)	(1.793)
Depreciation and impairment losses end of the year	(8.053)	(5.014)
Carrying amount end of year	7.322	16.242
	2017	2016
	DKK'000	DKK'000
4. Unrecognised rental and lease commitments		
Hereof liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	99.562	104.768

Notes

5. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Seminole Hard Rock International, LLC, 1 Seminole Way, Fort Lauderdale, Florida, FL 33314, USA
